PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИВИНЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

первая сессия

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от  «18» октября 2021 года

№ 5

с.Сивинь
Об утверждении состава постоянных комиссий

Совета депутатов Сивиньского сельского поселения
Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия седьмого созыва

В соответствии с п. 1 ст. 21 Устава Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия,
Совет депутатов Сивиньского сельского поселения
Краснослободского муниципального района РЕШИЛ:

1. Образовать следующие постоянные депутатские комиссии:

- контрольно-счётная (ревизионная) комиссия в составе трёх человек
1) Тимошина Ольга Ивановна-председатель комиссии;

2) Кашинский Геннадий Терентьевич-член комиссии;

3) Пешехонов Николай Михайлович - член комиссии;

- комиссия по социальным вопросам в составе трёх человек
1) Ворожейкина Оксана Николаевна-председатель комиссии

2) Акшаева Светлана Алексеевна-член комиссии

3) Лисина Наталья Николаевна-член комиссии

Утвердить составы постоянных депутатских комиссий

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Сивиньского сельского поселения

Краснослободского муниципального района

Республики Мордовия                                                                   О.Н. Ворожейкина